
FSG l FINAuDIT

Zpráva nezávislého auditora
určená akcionářům a statutárnímu orgánu
účetníjednotl9

Hlaváček development a.s.
o ověření řádné účetní závěrky,
Ýroční zpráw a zpáw o ýtazích
k rozvahovému dni 3t,l2.2ol4
za ověřované období
od 1 ,1.2014 do g1 .12.2014

BůvĚRÁ ?ÁvAz[.l,E



FsG l
OBSAH ZPRÁVY
1. Vykonavatel auditu
2.předmět a účel ověření
3. Přúemce zprály
4, Právní rámec činnosti auditora
5.Auditorská zpráVa

PŘíLoHY
1. Rozvaha
2.výkaz zisku a zííáty
3, Příloha k účetní záVěrce
4.výfoční zpráva
5.Zpráýě o vztazích fiezi propojenými osobami

1. Vykonavatel auditu
ověření účetní záVěrl<y provedla auditorská společnost Fsc Finaudit, §.r.o,, se sídlem
Volomouc;, zapsaná Vseznamu Vecleném Komorou auditorů České republiky sčíslem
auditorského opráVnění ?54 azapsaná V obchodním rejstříku, Vedeném Krajslqim soudem
V ostravě, ocldít c, Vložkaeg83,1Č: úg474o7.

ověřenl provedlrym pracovniků Ve 5loženl:
odpovědný auditor: lng. ]akub Šteinfeld
člen skupiny: lng. olga Pospíšilová

2. předmět a účel ověření
r.r účetnílednotka
před mět ověření: Řádná účetní závěíka , \rýroční zpláva a zpláva o vztazích mezi

propojenými osobami
za účetníobdobí: 2014
provedena ke dni: 31.12.2014společnosti: Hlaváček development a.s.
práVníforma: akciová společnost
sídlo společnosti: olomouc - Holice, Týnecká 669/5. PsČ r/9 oo
lČ: z78ll l7o
zapsanái Krajshim soudem V ostravě, oddíl B, Vložka 3450

ltltltlt
1



FsG t
2,2 Předmět činnosti

. Výroba, obchod a slUžby neuvedené V přílohách 1 až 3 živnostenského žákona

2.3 Den vzniku §polečnosti

6. prosince:oo7

2.4 statutární ořgán - představen§tvo společnosti
RichardDVořák předsedapřed§tavenstva
Petr Hlaváček člen představenstva
Miluše Pokorníková člen představenstva

2,5 základní kapitál

2i.150,ooo Kč

3. Příjemce zprávy
statutární orgán společnosti HlaVáček development a.s,
Příjemce zpráVy je povinen o obsahLr této zpráVy iníormovat akcionáře společnosti.

4. PráVní rámec činnosti auditora
. zákon č.5fu/lgg1 sb., o účetnictví, vyhláška č, 5oo/2oo2 sb, a Česke uaetní standardy pro

podnjkatele,
. zákon č,g3/2oog sb. o auditorech, lvezinárodní auditor§ké standardy a související aplikační

doložky Komory auditorů České republiky.

tlllIlll



FsG l
Zpr áv a nezávislého au d ito ra
určená akcionářům a statutárnímu orgánu spo ečnosti

Hlaváček development a.s.

zpráva o účetní závérce

Provedlijsme aL]dit přiložené účetní záVěrky spo ečnosti Hlaváček development a.s., lČ: 278 2r 17(), sícllem
Týnecká 669/5, 779 oo olomouc - Ho]ice, tj, rozvahu k rozvahovému dni 31.12,2014, ýýkaz získu a zíráíy za
účetní období od 1.1.2o14 do 31,12.2o14 a přílohu kléto účetní záVěrce, Včetně popisu použitých
podstatných účetních metod a další \,ysvětlující iníormace, H avním předmětem podnikání společnostije
realitní činnost a spráVa a údržba nemovitostí.

odpovědnost statutórního orgánu účetníjednotky za účetní závěrku
statutární orgán Výše lvedené spo ečnostije odpovědný ža sestavení účeiní záVěrky, která podáVá Věrný
a poctivý obraz Vsouladu s českými účetními předpisy, a za takový Vnitřní kontrolní systém, který
považuje za nezbytný plo sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala yýznamné (materiálnD
nespráVnosti způsobené podvodem nebo chybou,

odpovědnost auditoro
Naší odpovědností je Vyjádřit na Základě našeho auditu Výrok k této účetní záVěrce. Audit jsme proved]i
V souladu se zákonem o audiiorech, mezinárodními aUdito15kými siandardy a souvisejícími aplikačním]
cloložkami Komory aLlditorů České republiky, V soUladu s těmito přeclpisy Jsrne povinni dodržovai etické
požadavky a naplánovat a provést audit tak, abychom získali přiměřenou .jistotu, že účetní záVělka
neoošdhujF!)-n"Ťne tn"leri" nJ.elpla\no(ti

Audh zahrnuje provedení ar.rditorských postupů kZískání důkazních iníormací o částkách a údajích
zveřejněných V účetní záVěrce, Výběr poslupů záVisí na úsudku auditora, zahrnUjícím i Vyhodnocení rizik
\.ýznamné (maleriálnD nespráVnosti údajú uvedených v účetní záVěrce způsobené podvodem nebo
chybou, Při Vyhodnocování těchto rizik audiior posoudí Vniiřní kontrolní systém re evantní pro sestavení
účetní záVěrky podáVající Věrný a poctivý obraz. cílern tohoto posouzeníj€ navrhnout Vhodné auditorské
postupy, nikoli Vyjádřit se k účinnosti Vni(řního konťolního systému účetní jednotky, Aud t též zahrnuje
po5ouzení Vhodnosti použirých účetních metod, přiměřenosti úč€rních odhadů provedených Vedením i

posouZení celkové prezentace účetní záVěrky,

]sme přesvědčeni, že důkazní iníormace, které j§me získali, poskytují dostatečný a Vhodný základ pro
\,Mádření našeho Výroku,

Podle našeho názoíu účetní záVěrka podáVá věíný a poctiv,ý obraz aktiv a pasiv společnosti Hlaváček
d€Velopment a.s. k 31.12.2014 a nákladů. uýnosů a \/ýsledku j€jího hospodaření a peněžních toků ža
úč€tní období od 1.1.2014 do 31.12.ror4 v souladu s če§kými účetními př€dpisy.

ověřii]síne také úaetnízáVěrku společnostl Hlaváček developiíent á.s, k 31.12.2013 a naše zpráVa ze dne 7. dubna
2ola obsahovala ýýlok bezvýh.ad

zpráva o výroční zpráuě

ověři i jsme soulad Výroční zpráVy spo ecno5ti Hlaváček d€V€lopment a,s,, lČ: :78 2r r70, síd em
Týnecká 669/5, Tg oa oloňoLrc - Ho ice, k 3r,r2,2or4 s účetní ZáVěrkoLl, krerá je obsažena V teto Wločnl
zpráVě, Hlavním předmětem podnikání společnosti je reaitní činnost a spláVa a údržba nelnovitostí,
Naším úkolem je lydat na Základě provedeného ověření \4irok o souladu Výročnl zp.avy 5 Lrčerni
záVérkou,

odpovědnost statutórniho orgánu účetníjednotky za Výroční zpróvu
Za spráVnost \.íroční zpráVy ie zodpovědný statutární orgán Výše uvedené společnosti.

llIt,llI



FsG I
odpovědnost duditoťd
oVěření jsme provedli Vsouladu s mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními
doložkami Komory audhorů České republiky, Tyto standardy Vyžadují, aby;uditor naplánovaí a provedl
ověř€ní tak, aby získal přiměřenou jistotu, že iníormace obsažené Ve \.ýroční zpráVě, které popisuji
skutečnosti, ježjsou též předmětem zobrazení V účetní žávěrce, jsou Ve Všech \.ýznamných (materiálních)
ohledech V souladu s příslušnou účetní záVěrkou. lsme přesvědčeni, že provedené ověření po§k}.tuj;
přiměřený podklad pro \,yjádřen í výroku auditora.

wťok auditora
Podle našeho názoru jsou informace uvedenéve v,ýíoční zprávě společnosti Hlaváček development a.s.
k 31.1r.2oí4vevše.h vtiznamných (materiálních) ohledech vsouladu § \^iše uvedenou účetní závěrkou.

zpráva o ovéření zpfáw ó vztazích ínezi propoienými osobami
ověřili jsme Věcnou spráVnost údajů uvedených Ve zpráVě o uaazích mezi propojenými osobami
společnosti Hláváček development a.s., |Č:278 2t 17o, sídlemIýnecká 669/5, r/9 oo olomouc - Holice, k
31,12.2or4 sestavenou dle § 82 zákona č. go/2o12 sb., o obchodních korporacích. Hlavním předmětem
podnikán í společnosti je íealjtní činnost a správa a údržba nemovitostí, Naším úko|em je vydat na základě
provedeného ověřen í stan ovi§ko k této zpráVě o Vztazích,

odpovědnost statutáťniho orgánu účetní jednotky zd zprávu o vztdzích mezi propojenýňi osobami
Za sestavení této zpráVy o Vztazích je odpovědný statutární orgán uýše uvedené spoleČnosti.

odpovědnošt auditoťd
ověření jsme provedli V souladu s As č, 56 Komory auditorů České repub|iky. Tento standard Wžaduje,
abychom plánovali a provedli ověření s cílem získat omezenou jistotu, že zpráVa o vztazích ne;bsahuje
\^lnamné (materiáln0 věcné nespráVnosti. ověření je omezeno především na dotazování pracovníků
společnosti a na analFické postupy a \^iběro\.ým způsobem provedené píověřeníVěcné spráVnosti údajů,
Proto toto ověření poskytuje njžší stupeň jistoty než audit, Audit jsme neprováděli, a proto ne\.ydáváme
\rýrok auditora.

stanovisko auditoro
Na základě našeho ověřeníjsme nezji§tili žádné skutečnosti, kteíé by ná5 vedly
o \Etazích fiezi propo,ienými osobami společnosti Hlaváček development a.s.
význámné (materiální) věcné nesprávirosti.

V olomouci dne 23. ledna 2or5

k domněnce, že zpráva
k 31.12.roí4 obsahuje

Fsc Finaudit. §,r,o,
třída svobody 64ý2, olornouc,

áud itorské opráVnění společnosti KAČR č, í54
lng,,|akub steiníeld

auditor odpovědný za Vyp.acování
zprá\,y jméneín spo ečnost,

auditorské opráVněn í KAČR č. ,o14

llltItll

,,í auir,\
9(" ' 

'"?

§_Mqac.Rs
§:::;"ý



Hlaváček development a.s.

VÝnOČXÍ ZPRÁVA
20I4

I. úvoD

. yfnočNí zpnÁvA zA RoK 2014

1. Základní údaje
2. Údaje o základnim kapitáu
3, Vybrané ekonomické ukMatele
4. ostatní skutečno§ti
S. Ž|.áuu o poaniUtelské činnosti společnosti a o stavujejího majetku

rrl. účnrNí zÁvĚnx,c. zA RoK 2014 včETNň zpRÁvy AuDIToRÁ



úvoD

vážené dámy, vážení pánové,

Po uplynutí dalšího ťoku činnosti naší společnosti si Vám dovoluji pŤedložit vlfooční zprávu

Hlaváček development a.s, za hospodrťský rok 2014.

Uplynulý hospodfiský rok byl bohatý na změny v segmentu našeho podnikání, kde vlirobci a

distributoři aut Dastavovali nové standardy plo obchodní a seNisní prostory,

Piesto, že t},to Zněny budou mít v budoucnu dopad na náWatnost vkládaných in,estic, velmi

si vážíme spolupláce se všemi parlnely v našem úzkém segmentu podnikání,

Poděkování paťí také celému týmu statutiárních Zástupců spoleónosti, kteŤí bez dalších

zaméstnanců zvládají ceiou obchodní a administrativní zátěž společnosti,

Přeji akcioflířům a všem našim pafineúm dobrý lok 2015.

/(

ť',t,i
Ing. Richard DvoŤák

předseda představenstva

ťffi
,5 €"- t€ v
\a č|]o oJ,rJ,n,.n] -o7\<,J:í qž



rT. VÝRočNí ZPRÁVA ZA RoK 2014

1. Základní údaie

Obchodni firma: Hlaváček deve]opment a.s,

Sídlo: olomouc, Holice, Týnecká 669/5, PSČ 779 00

lČ: 2'78 2| 1'70

Datum založení: 6. prosince 2007
Ptávní forma: Akciová spoleěnost

Právní řád a právní předpis. podle kterého byla společnost založena:

Zakladatel: Společnost Hlaváček development a.s,, se sídlern O1omorrc-I,1o1ice, Týnecká

669/5, PSČ 7i9 00, IČ 278 2I I'70, vznikla rozdělením společnosti AUTo H]aváček a,s,, se

sídlem olomouc-Holice, Týnecká 669/5, PsČ '7'J9 ao,1Č 65i38180 formou odštěpení iako
jediná nor,ě založená spolelnost, Na společnost Hlaváček development a,s, přešla odštěpená

east jměni společnosti AUTO Hlaváček a.s., uvedená v projektu lozdělení z€ dne 15- i0,

2007, schváliným rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti vainé hromady dne

20. i 1, 2007. Rozhodným dnem rozdělení j e I.'7. 20a'7.

|'Ia\ nr lao|
právní foma:

Piedmět podnikrání: výroba, obchod a 51užby netrvedené v příiohách 1 až 3 živnostenského

zákona (pronáj em a správa r,lastních nemovitostí),

Rejstříkoť soud, oplávněný k vedení obchodního lejsťíkuje Krajský soud v osta\,ě; číslo,

pod kteiým je společnost zapsána oddíl B, vložka 3450.

Místa,
zprávě

Česká republika
akciová společnost

na kteqich j sou k nahlédnutí veškelé dokumenty
emitenta:

a materiály uváděné ve v)'Toční

2 I]ílai€ o základním kaDitálu

Výše upsaného základního kapitálu:
Výše upsaného záIdadního kapitálu
je rozložen do 141 ks kmenovýcl,l
l50 000.- Kó,

činí 21.150.000,- Kč aje
akcií na jmáro v listinné

1. v sídle společnosti Hlaváček developmeDt a.s.,

00 Olomouc, Holice
2, Kraiský soud v ostravě, obchodní rejstřík

Týnecká 669/5, 779

Zcela splacen. Základni kapitál
podobě ve jmenovité hodnotě



Popis struktúy společno§ti:

Společnost má dva akcioDáŤe, ing, Zdeňka Hlaváčka, bltem Tkalcovská 693/8, Štemberk,
pŠČ 785 0t, vlastniciho 71 kmeno{ich akcii a MUDI, Janu Hlaváčkovou, byem Dolany

č.p.471, PSČ 783 16, vlastnící 70 kmenových akcií,

Změny v základním kapiíílu Za poslední tři předcházející období:

nejsou

3. vybrané ekonomické uk^zatele

20l4 zOí3
Tízby za zbóží tis.Kč 0 0

Vtkony tis.Kč 5 001 51,7,7

pňdaná hodnota tis.Kč 4 711 4 87]

Hospodářský vÝsledek po Zdanění tis.Kč - 358 - 608

Rentabilita tlžeb Zápom:á zápomá

Běžná likvidita koei 4.50 0,38

Dlouhodobý majetek tis.Kč 12 9,79
,7,7 498

oběžná a ostatní aktiva tis,Kč 3 036 800

vlastní kapitál tis.Kč 69 301 69 658

cizí zdroie a ostatní pasiva tis,Kč 6 
,714 8 640

,l. o§tatní§kutečnosti

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádným událostem, které by měly Závažný dopad na účetní

závěrku za rok 2014,

Společnost Hlaváček development a,s, byla zakládrlna jejím zakladate]em a jediným

uiÁrlii"^ panem lng. Zdeňkem Hlaváčkem s cílem oddělit nemovitosti v majetku AUTO

Hlaváček a,s. od provozní činnosti v AUTo Hlaváčel( a,s,

Společnost zahájila svojí činnost v prosinci 2007, kdy byi do společnosti vložen nemovitý

niuj"i"k .pol"l"osi AÚTO Hlaváč;k a.s, odštěpením, Cílem spoleěnosti.je spláva téchto

"",ir""i 
Ňi zajištění odpor,ídající kvality proltor kproriájmu.za účelem pro\ozo\aní

;.o.á'q;r;;;.,i.,ií"h sťedisek ve standardu ioá.io. un,--p,o p,odej a selvis yo7ů šKODA a

ice,'vyrot"i a distdbutoii těchto znač;k průbežne staúo\uji nore starrdardy jak pro

ot"noani p.o,to.y, tut i pro ser-v-isni zázemí apio společnost tak vznika.jí vyvolané in,estice,

V loce 2014 předevšír,-r společnost ŠKoDA AUTO a,s, vyhlásila nové standardy a nabidla

*ý- 
",ltori"'o"u"ýrn 

prÓ,]";"ů- a servisům nové obchodní smiouvy, Nové standardy

vfadují investice áo nášeho nemovitého majetku v iádujednotek miliónů korun českých,



Po řadě let, kdy nebylo nutné zásadně do nemovitostí investovat, budeme muset v roce 2015

řešit společŇ sjediným a exlduzivním nájemcem, AUTO Hlaváček a,s" které prorozy

nemovitosti maji splnit požadavky nových standardů a usilovat tak o získání cefiifikovanél]o

provozu, Předsiavenstvo i dozorčí lada se budoll touto problematikou intenzivně ZabýT at a

akcionrffim předloži návrh investic, ktelé budou primáně vycházet z požadavků nájemce ve

vazbě na nové standardy,

TIh s plodejem aut a servisních čiiností čeli velkému tlaku Ďa mařže a ztráta finančně

stabil;bo ;jemce by vedla ke snížení hodnoty ngmovitostí a s velkou pravděpodobností i
P r,;;raznémLr propaáu příjmťr z pronájmu, Je tedy společným zájmem akcionáiů i
přeásta.,.rrrtua najit společně s nájencem kompromisní dol,odu na nových investicích,

Společnost bude vroce 2015 hledat nové obcl,odní příIežitosti k nákuprr nebo lýstavbě

nemovitostí plo segmel]t prodeje noqich aut a servisních činností, tak jak je dlouhodobý

zámér akcionrlřů, deklarávany .jednak při založení spoiečnosri a jednak i ve výročních

zprávách minulých let.

Údaje o Dřelušení činnosti:

Společnost za dobu svého podnikaní ani ve sledovaném období nepierušila ani nemá

v úmyslu přerušit svoji činnost-

Údaie o aktivitách v oblasti ťzkumu a vÝvoie:

Společnost nemá žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje,

Údaje o aktivitách v oblasti životního prosťedí:

CíIem společnosti je, aby nemovitosti vjejím vlastnictví splňovaly předepsané ]imity

ochranu životního prostředí.

Společnost nezaměstnává žádné zarněstnance.

údaje o organizačních složkácli pqd4lLurzallaqič!

Společnost nemá žádné organizační složky v zahraničí,



wbrané fi nanční ukazatele

Investiční čiDnost (v tis,)

Finanční investice (v tis.)

2014 20t3
NehmotnÝ IM 0 0

Pozemkv 0 0

Budovy a stavby 79 0

stroie a zařízení 0 0

ostatní 0 0

Celkem 0 0

20l4 2013

lnvestice do akcii 0 0
poskytíuté půičky 0 0



1Il. účprNí zÁvĚnrc zot+

Účetní závěrkaje uvedena v příloze k této vfoční zprár,ě,

ll"
Ing, Richard Dvořák

předseda představenstva a.s.

V Olomouci, dne 19. 1,2015
/.'-^{* a {4IX
ď ' ^"^41o' gp l#:01)ř ŘEFff 'tr ŤťEť* 1

la \.ltd !1l*§
\a.n""!G,..r -c7
&.'."' oýž



/§ ' l íc{n|o ř"ý.s Ai

i-&#* _:

ín "1d,^,

É €,}iď* *-

§"x"ý

2fl|5

RozVAHA

ke dni 3'l,12.20'14

obchodnííimá n€bo jiný

Hlaváček

V celvch tisicich Kč

lc

27 a21170

development a.s.
sídlo nebo bydlišté účetni
jedioiky a misto Podnikáni !iši"

]ise od bydlišiě _
Týnec]é 669i5
olomouc - Holice
77gao

AKT]VA

b

[,4in.úč,

Bruiio
1 2 3

Neito

AKT|VA cELKElýl lř, 02 + 03 + 31 + 63) 001 125 408 _49 393 76 a15 78 298

pohledávkvza !DsanÝzákladní kapitál a02 0 0 0 0

B DlouhodobÝ maietek lř. 04 + 13 + 23) 003 122 372 -49 393 72979 71 498

B. l

B, l 1

2

3

5

6

7

8

DlouhodobÝ nehmotnÝ mái€tek (ř.05 až 12} 004 0 0 0 0

Zřžaýaci ýyda|e 005 0 0 0 0

Nehmo|né VÝsledkvVýzkumu a Vývoie 006 0 0 0 0

softWarc 007 0 0 0 0

008 0 0 0 0

GoodWil] 009 0 0 0 0

JinÝ dlouhodobÝ nehmotný rnaietek 010 0 0 0 0

NédokončenÝ dlouhodobÝ nehmolný maieiek 011 0 0 0 0

Poskvtnuté záLohV na dlouhodobý nehmoiný majetek o12 0 0 0 0

B, ll

Bl] 1

2

3

5

6

7

9

Dlouhodobý hmotný maiéék li.14 až 22) 013 122 372 -49 393 72 §79 ]7 498

au 12617 0 12617 12617

StaVbV 015 79 619 -34 325 45 294 47 8a4

Samosiainé hmotné moviié Věc] a soubory hmotných

movilÝch věci 016 0 0 0 0

Pěst tels[é ceLly trvélých poroslů 017 0 0 0 0

Dospělá zviřaia a ie]ich skupiny 018 0 0 0 0

JinÝ dLor.rhodobÝ hmotnÝ maietek 019 0 0 0 0

NedokončenÝ dlouhodobý hmotnÝ ma]eiek 020 0 0 0 0

PoSkvtnuté zálohv na dloUhodobÝ hnroiný majetek a21 0 0 0 0

oceňovací rczdíl k nábytému majeiku a22 30 136 15 068 15 068 17 077

B,

B

lll

l]l 1

2

3

5

6

7

DlouhodobÝ finanční maietek {ř.24 až 30) 023 0 0 0 0

podlv ovadana osoba o24 o 0 0 0

Podílv V účeinich iednotkách pod podslainýnr Vliven-r a25 0 0 0 0

ostáiní dlouhodobé cenné papirv a vkLady 026 0 0 0 c

Zápůjčky a úVěry, ovládaná nebo ovládajicíosoba,
o27 0 0 0 c

JinÝ dloUhodobý nnančni maietek a2a 0 0 0 0

PořizovanÝ dlouhodobý í]nančni majeiek 029 0 0 0 0

Posk!,tn!tézáLohy na dlouhodobýíinanční majétek 030 o 0 0 0



AKTlVA

b

íád aezne ucetn oodoo
lVln,úč

NetioBrutio
1 2

Neito
3

c oběžná ak Va (ř. 32 r 39 + 48 + 58) 031 3 020 0 3 020 772

c Zásobv {r,33 až 38) 032 0 0 0 0

C,|1
2

5

6

033 0 0 0 0

Nedokončená VÝroba a polotovarv 034 0 0 0 0

035 0 0 0 0

MLadá a osiatnízviřaia a ieiich skupiny 036 0 0 0 0

7bóži D37 0 0 0 c

poskvtnuté zálohv na zásobv 038 0 0 0 c

C, ll Dlouhodobé pob]edáVky (ř.40 až 47) 039 0 0 0 0

C, l, 1

2

3

4

5

6

7

8

póh _Adávkv z obchodnich vziahů 040 0 0 0 c

Pohledavkv ovládáná nebo oVládaiici osoba 041 0 0 0 C

PohledaVky - podslainý VliV a42 0 0 0 C

PohledáVky za společniky 043 0 0 0 c

D o!hodobé posk\tnuté zálohy a44 0 0 0 0

Dohadné ú&V aktivní a45 0 0 0 0

J]né pohledáVkv o46 0 0 0 0

odložená daňová oohledávka 047 0 0 0 0

Cll Krátkodobé pohledávkv íř. 49 až 57) 048 315 0 315 3a2

C Lll. 1

2

3

6

7

8

9

pohledávkv z obchodnich vztahů 049 0 0 0 73

pohledávkv - ovládaná nebo ovládalíci osoba 050 0 0 0 0

PohledáVky- podslatný ViV 051 0 0 0 0

Poh]edáVkVza společníky a52 309 0 309 309

Soc a]n zabezpeaenr a Zdíávotn poj šteni 053 0 0 0 0

stái - danové pohledávky 054 4 0 0

Kráikodobé ooskvlnUlé zá]ohV 055 0 0 0 0

Dohadné účiv aktvni 056 2 0 2 0

a57 0 0 0 0

C. V, KrátkodobÝ finančnimaietek (ř.59 áž 66} 058 27o5 0 27o5 390

c, lV, 1

2

3

059 l]8 0 118 4f

t]čtV V ban|..ch 060 2 5a7 0 2 587 343

kÉikodobý cenné papíry a podílv 061 0 0 o 0

poř]zovanÝ kíáikodobÝíinančni maielek a62 0 0 0 0

Dl,
D, l, 1

2

3

čásové rozlišení {ř, 64 až 66) 16 0 16

Nákladv Dříštích obdobi 064 16 0 16 26

Koňplexní náklady přištich obdDbj:l::}\ 065 0 0 0 o

PříimY příštich obdobi ,"o'u ']-'b+\ 066 0 0 0 2

?015



PASlVA řád Běžné úč,

5

íVin,úč,

PAslVA cELKElv] {ř, 68 + 88 + 122) 067 76 015 78298

Vlastní káDiiáI íř.69 + 73 + 80 + 83 + 87 ) 068 69 301 69 658

1

2

3

základní kaoiál Ií. 70 až 72 ) 069 21150 21 150

zák]adnikapjlá 070 21 150 21 150

vlásiní akcie avlasiní obchodní Dodílv ( a71 0 0

7měrv zák ádního kaDiiálu a72 0 0

A. l

A, l1
2

3

5

6

Kapitálové fondy (ř- 74 až 79) 073 8 s86 8 986

Ažró a74 0 0

osiatni kapiiálovéíondv a75 0 0

o.énóvácl ,ozoIl/ Z olecenen; ma eŤ(u d Závallů 076 8 986 8 986

oceňovací rozdílv ž ořecenění při přeměnách obchodnich korcoraci 077 0 0

Roždí]V z přeměn obchodních korpoíací 078 0 0

Rozd:v Z oLererl p1 píeŤPn;cl oocroo1 c1 \oípor.c' 079 0 0

l],

lL, 1

2

Fondv zé zisku íř. 8í + 82 ) 080 5 223

0B1 1 223

statuiáíni a ostaini íondv a82 4 000 4 000

A, lV,

A, lV, 1

2

3

vÝsledek hosoodaieniminulÝch let {i.84 + 85 + 86) 083 34 300 34 9o7

Nelozdě enÝ z sk íninLrlÝch et 084 33 498 34 105

NellhÉzená ztíáta minu Ých let 085 0 0

JinÝ VÝsledek hosDodaření íninUlých lei 086 802 8a2

Výsledek hospodáření běžného účetního období (+/.)

/ř,01 - (+ 69 + 73 + 80 + 83 + 89)/
087 _608

A- y- 2. Roznodnu,o o /élo'ácn ,la vip,áŤ l podilu 'la zis\U ( 088 0 0

cižízdroie íř.90+95+106+1l8) 089 6 714 8 640

B

B, 1, 1

2

3

Rezerw (ř.91 až 94) 090 0 0

Rezervv ood]e zvlášiních právních předp]sů 091 0 c

Rézeruá n3 důchodv a Dodobné záyazky a92 0 c

Rezerua na daň z příimů 093 0 c

094 0 0

B, ll.

B l], 1

2

5

6

7

8

9

10

DloUhodobó záVazkv {ř, 96 až í05) 095 6 040

závazkv z obchodních vztahů 096 0 0

ZáVazkV - oVádaná nebo ovládaiícíosoba 097 0 0

závazkv _ podstatný vliv 098 0 0

závazkv ke soo]ečnikům 099 0 0

D ó!hódobé oiiiaté zálohv 100 0 0

1a1 0 0

D ó!hodobé směnkv k úhíadě 1a2 0 0

Dóhádné účlý oasívní 103 0 0

,/Íá' audrťo\ 104 750 1 000

odloženÝ da ňoVý závaze]/6' + 105 5 29a 5 622

ř §Ř-!&? **

á-ď,i;in_,i
v,,j:j"ý

9

- ?{1,,



PAslVA

b

íád Běžné úč,

5

Min,úč,

6

B, ll ,

B, ll , 1

2

3

6

8

9

10

11

Krátkodobé zavazkv |i.1o7 až 117\ 106 674 2018

závazkv z obchodních vztahů 1a7 55 1 548

závazkv - ovládáná a ovládající osobá 108 0 0

závazkv oodstahÝ vliv 109 0 0

závazkv ke sDolečníkům 110 0 0

závázkv k žaměstnancům 111 8

závazký ze so.lál.Lího zabezpečeni a zdíavoiního poiištěni 112 6

siát daňové závazkv a dolace 113 354 205

kratkodobé Dřiiaté zálohv 114 0 0

115 0 0

Dohádné úďv pa5iVni 116 0 0

J]né závazkv 117 250 250

B, lV.

B, lV, 1

2

Bankovní úVěrv a wDomoci (ř. 119 až 121i 118 0 0

Bánkóvní ]rvěrv dlouhodobé 0 0

Kratkodobé bankovni úVěry 120 0 0

Kratkodobé íinančni \ipomoci 121 0 0

c. l,

c. l 1

2

ča§ové rozlišení (i.123 + 124\ 122 0 0

VÝdáje Dříštích období 123 0 0

ýýno§Y přištich období 124 0 0

PráVníiolma účetní jednotky I akc oVa společnost

Předmět podnikání nebo]jné činnosti : Rea|itníčinnost, spráVa a údába nemovitostí

19.1.2a15

12:00

po-Fpsryý zá.nam osouy oapovědné za sesiaveníúčetní záVéky

]ng, PaVe] Kjaus

Podpsovýzáznam statulámího oQánu nebo lyz cke ósoby, kte.ale

ng, Richaíd DVořák - předseda představensiva a.s,

íF,"Ť}
2015



o-'"]n'Ť
§_g ď*)
w#hl

1_ 2B15

rríxlz zlsxu n zrRÁry
ke dni 31.12.2014
( V ce]ých tisících Kč )

lč

27 a211 70

Hlaváček
deÝéIopment a.s.

sidlo nebo bydlišiě účetnij€dioiky a

místo podn]káni jší_]se od byd išié

obchodniíirma nebo jiný iá2€v

Týnecká 669/5
o|omouc - Hol]ce
77900

označeni TEXT

b

c
řádku

skLrlečnost v účeiním období

1

nrinulém
2

íňby za prcdei zboži 01 0 0

NákIadv WnaIožené na prodané žboži a2 0 0

obchodni maPe {ř. 01-02) 03 0 0

l],

L, 1

2

3

Výkonv lř.05+06+07) 04 5 001 5177

Tžby za prodejvlastních výíobků a s]!žeb 05 5 001 5 177

změna stavu zásob vlasini činnosti 06 0 0

a7 0 0

B

B

B

1

2

VÝkonová §Dotřeba (ř, 09+10) 08 284 3a4

sĎotřéba maieí]álu a eneíqie 09 4 4

slLJžbV 1a 280 300

Přidaná hodnota (ř. 03+04-08) 11 4 717 4 B73

c,

C. 1

c-2
C.3
c4

osobninákladv 12 311

13 0 c

odnrěnv členům oíqánŮ obchodni koíporace 14 228 251

Nákladv nasociálni zabezpečeni ázdíavotní pojištění 15 83 81

sociálni nák adv 16 0 0

D, Daně a poplátky 17 147 139

E, odD,sv o o-hodobé1o nehmolnÁno a rmolneho naje((U 18 4 598 4 686

ll],

l] , 1

2

Tržbv z Drodeié dtouhodobého majetku á materiálu (i,20+21 1s 0 322

Tržbv 7 ólodeie dLouhodobého maielku 2a 0 322

Třbv z Drodeié maieíiálu 21 0 0

F

1

2

zůstatková cena prodaného dlouhodobého majétk" 4!49!4!_g,!4)_ 22 0 374

Zůslalkov. cena plodáného o,oLhodooél^o -najet! J 23 0 374

24 0 0

G.
Zmána stavu rezerv a opravných položek V píovozní oblasti a komplexních
rák,aoů piistich obdob' 25 0 0

lV o§talní provoznL výnosy 0 0

H, oslálni píovozni ná1,1ady 27 73 149

Plevod píovoznlch výnosů 28 0 0

převod provoznich nákladú 29 0 0

ProVozní Výsledék hospodaření

Ii. 1 1 - 1 2 - 1 7 4 a+ 1 9 -22,25+ 26 -27 + I -2a\ "G29) I

30 -412 _485



označení TExT

b

číslo
řádkLr

skuiečnost v účeiním období

1 2

Vl TžbVz Dródele cennÝch DaDiú á oodilů 31 0 0

J, prodané cenné oaoíív a oodílv 0 0

Vl],

Vl , 1

Vll

Vll
2

3

ýÝnosv z dlouhodobého finančního maietku ( ř, 34 + 35 + 36} 0 0

Výnosy z podílů V ovládaných osobá.h a V účeinich jednotkách pod podstatným

VliVem 34 0 0

ýýnósV z ostátnich dLot]hodobÝch cennÝch Daoírů a podílů 0 0

VÝnosv / osŤaŤ,r'io oloJ1-odobe1,o fnalč-lho írajelkL 36 0 0

V]Ll vÝnóšv 7 kráikódóbéhó finančniho máielku 0 0

K, Nákladv z íinančniho maielku 0 0

x vÝnósvž Dieceněri cennÝch oaoků a de válů 39 0 0

L, Nák]adv ž ořeceněni cennÝch oaoííů a deí]váiú 40 0 0

|/]. Změna stavu .ezerv a opravnÝ.h položek Ve íinančnioblasii 41 0 0

X, 42 0 0

N Nák adové ůíol,V 43 13 151

X osiainí íinanón i výnosv 44 0 0

o, oslaini finanční nák]adv 45 7 13

Xl převod íinančnich vÝnosů 46 0 0

převod íinančních nákladů 47 0 0

Finančn í výs ledek hospodaření

/1ř.31 _32+33+37,38+39_4o-41 +4243+44 45 -149l!!)]
48 -20

o

o
o

1

2

Daň z Dříimů za běžnou činnost (ř. 50 + 51 49 -74 -41

50 25a 252

-odložená 51 -293

VÝ§leclek ho§oo.|ařeníza běžnou činnost (ř,30 + 48,49) 52 -608

xll 53 0 0

í\4imořádné náklady 54 0 0

s
S

S

1

2

Daň z přiimú z mimořádné činnosti (ř. 56 + 57) 55 0 0

56 0 0

57 0 0

Mimořádný Výsledek hospodaření(ř- 53 - 54 -55 ) 58 0 0

T Pievod DodílU na Výsledkr.r hospodařeni společníkům (+/-) 59 0 0

Výsledek hospodařeníža účetní období (+/.) (ř.52+58-59) 60 -358 -608

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 + 48 + 53 - 54) 61 432 -64e

19.1,2015

12:oa

eoopisovy ziznanr osoly oapovědné za sestaveni

lng,Pavel Klaus

E6aiEďE.naŤl,at,,tá-miho-@iU nebo jyzj.ké osoby kl€íá ie účeini

ng R]chard představensiva

2 a iliií- §Y. č,"orínič.,__7\, ]:j .rZ



příloha k úěetní závěrce
společnosti H!aváček development

k 31-,l2.2014

Přjloha je zpracována v sou]adu se zákonem č,563/91sb. o účemiciví, v platném Zněnj s Vyh]áškou č,500/2002

it,, , Ólrr:l.i ,t"t"i.i .tandardy pro účetníjednotky, které účtuji podle vyhlášky č,500/2002 Sb, Údaje přilohy

!-cházejí;účetnícb písemností účefuj jednotky (účetní dok]ady, účetní knihy a ostatní účetni písemnostj) a

z dalšicň podkladů, kieré má účetlj jed;otka k dispozicj, Hodnotolé údaje jsou v,vkáZány v tisjcích Kč, pokud

Obsah přílohy
obecné údaje
1, Popisúčeini jednotky
2, N4ajetková či sm]uvní spoluúčasi účetní jednoiky V jiných spoečnostech
3, Zaměstnanci spo ečno§i], osobnináklady
4 Poskytnuiá peněž]iá čijiná plněni

Používané účetní metody, obecné účetnízásady a způsoby oceňování
1, ZpŮsob oceněni majetku

1 1- Zásoby
1,2, oceněníhmotného a nehmolného dloUhodobého majetku VyiVořeného Vlasiníčinnosií
1,3, oceněnícenných papirů a majetkových účastí
1,4, oceněni přichovků a přírůsiků zvířat

2, Způsob stanovení íepIodLrkčni pořizovací ceny
3, Změny oceňováni, odpisování a posiupů účtováni
4, opravné poožky k majetku
5, odpisováni
6, Přepočet cizich měn na česko! měn!

DopIňujicí údaje k Rožvaze a k Výkažu zisku a ztrá'
1. llajetek

1.1, HlaVní skup]ny dlouhodobého hmotného majeikU
1.2. Nehri]oiný dLo!hodobý majelek
1,3. ostainí maietek

2, Daň z příjmů
3. Dor.ěrky dáně z příjmů za m]nuLá účetni období
4, Rozpis odloženého daňoVého záVazku

6, Rozpis dlouhodobých bankovních úVěíů k 31,12,2014
/, oozpi: l roLrého ma'eL.U 7aŤlže,]él o /é§-avrim oíáVen
8 Vv;; .plalnycl zavaziů po_|stnÁ1o 1a socié n, zabezpece1' a p'ispevku ,d sláini pohŤ rL zamé'Ť'lalosť
9 Vvse solatnÝcl /avazaů ve,ei'1é"o zolavo,-jho po]isleni

ro, wse ev,oo"anvcn oaiovýcliedoplaLl , L nlslré pí sl_sr Ýc"l- arcn icl oí9arů
' l, /;se poh "oáVeh Jlče-yc' k ooc\odov.1 ocelé-yc,] íeálnou 1odnoloL
12, Rozpis přijatých doiacina invesiičnia plovozni účely

DůIežité informace, bikající§e majetku a záVazkú
1 Poh edáVky a záVazky

1,1, Poh|edáVky po lhŮtě spainosli
1.2, Poh edáVky a záVazky s dobou sp atnosii delší než 5 Lei

1.3. PohLedáVky a záVazky k podnikům Ve skup]ně
1.4. ZáVazky po |hŮiě splalnosti
1,5, Pohledá;ky a žáVaiky kMé podle zástavního práVa, nebojišlěné jiným způsobem
1,6. ZáVažky nesledované V účetniclvía neuvedené V rozvaze

2, t,4ajetek
2,1, D]oUhodobý hrnotný majetek V nájmu
2.2. Majelek zaíížený zástavn im píáVenr
2.3. Majelek zaližený ýěcnýnr břeménem
2,4. souhrnná Výše n,]ajelku neuvedeného V rozvaze
2,5, Rozpis cizího nrajetku neuved€ného V rozvaze
2 6 Pie;led ma'eL.U. lenož L7nl oceněnl,e výíau n, Vyšši než V Jčélr cŤVi

27. ó-^ /i a zaiélly a láVJzky Vůč uče-,] ír iednolhá Ť v kolsolio ač,l'Ť , elku

3 SíovnaielnosL s m nUlým ůcelnim obdobir.

,1- 3u<ťi1),.
o(" l -/a

'"§ xy .*l-BV iš_,le,r"l._ 
,+

h-#t.ť§
\r| ., l":|l,něl :i/



,l Významné události nrezj rozvahovýnr dnem 31,12.2014 a datem sestaveniúčeinízáVěrky

Vlastní kapitál
1, Zvýšeni nebo sníženivlastniho kapiiálu
2 Rozděleni zisku návrh na íozděleníz]sku
3. Zák adni kapitá

Výnosy z běžné činnosti
odměny auclitorské společnosti



obecné údaje

1. Popis účetní jednotky r$9 odsí í)

Název: Hlaváč€k development a.s.

sidlo: Týnecká ó69"5, olomouc - Holice

Právní íorma: akciová společnoý

Rozhodující předmět činnosti:
_ realiiní činno§t
- §práva a údržba nemovitostí

DatUm vzniku společnosli| 6.12.2001

Rozvahový den: 31.12.2014

Ičó: 278 2] ]70

osoby, které mají podstatný nebo rozhodujicívliv na úč€tníjednOtc€:
(výše podílu na základním kapitálu v %)

Změnv a dodatky přoY€d€né v účetním obdobíY obchodním r€jstříl(u:

Změna adresy člena představenstva Mi]uše Pokomjková zapsáno 22,7,20]4,

organizační siřUktuřa účetníjednotky a jeji zá§adní změny v uplynulém účetníll] obdobi

Účetl1ijednoika neni v íámci podniku rozdě]ena do dilčích celků.

Členové statutářních a dozorčích ořgánů ke dni uzávěřkJ účetních knih:

Piiimení Datum narozeni

Dvořák Richard 17,6.]957 nředseda Dředstavenslva

HIaváček 2,1 .6.1958
Miluše ] ] ] 1.1963

,1 1 19'79 Dředseda dozořči rady

24 9.1978 č]en dozorči rad_v

Hlaváček
,7 2.1986 člen dozorči rady

2. Majetková či smluÝni spoluúčast účetní jednotRy v jiných spotečnoslecá (§39 odsí 2)

- účerníjednolka nemá podstatiý nebo rozhodujicí vliv v jiných úlčetnich jednotkách

, nebyly uzavřeny smlouvy o převodu zisku

3. zaměstnanci společnosti, osobní náklady í§39 odsl 3)

Vplůběhu sledovaného účetního ob.lobi spol€čnost nezaměstnávala žádné záměstnance a nevznik]y žádné

osobni náklady za zaměStnance.
Členům statuiámiho a dozorčiho orgánu jsou typlác€ny odměny na Základě Ťozhodnuti Valné hromady a na

zakladě sn]uv o ť,konu flrnkc€. od;ěny členů předslavenslva čini]y v€ s]edovaném účetnim obdobi 114 tis, Kč,

Jméno fyzické osoby,
ná7ev Dřávnickó o§obi

sídlo/adre§a sledované úč€tníobdobí
Dodíl ti.'Á

Minulé úč€tní obdobi
Dodíl ti.,^

lnq- Zdeněk Hlaváček Dolanv 47l 10 650 s0.4,/. l0 650 50,40lo

Mt]Dr..Iana Hlaváčková Dolanv,l71 l0 500 19.6y. l0 500 1q,6oo



náklady na sociálnj Zabezpečení a zdravolní pojištění 40,9 tis. Kč, odměny členů dozorči rady činily ve

Sledov;ném účetnim obdobi ] ]4 tis, Kč.láklad}, na sociálni zabezpečení a zdravotrrí pojištění 4] 6 iis, Kč,

4, Poskytnutá peněžitá čijiná plněni (§39 odst 4)

nebyla posk},tnula

PoužíVané úěetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňoVání
(§39 odst 5/

Předkládaná účetni Závěrka spo]ečnosti by]a zpracována na Základě zákona č,5ó3/91sb, o účetnictví, v piatném

",e.l, Úrasty e,soorzoo2 Šb, a Český;h úč;tníclr siandardů pro účetní jednotky, kreré účtuji podle v_Yhlášk}

č,500/2002 Sb.

1. způsob ocenění rnajeíku (§39 odsí, 5a)

1.1, Zá§oby

účtování zásob

Vesleda|anén účelhim obdabi nebyla o ,ásobách účloýáno.

ocenění zásob

oceňoyání zásob ýytýařených ýe ,ldsthí rcžií- ]1eřau, neJsneriabní arganizací

- aceliování nakupáaných ,ásob: w skuíečnj,ch paři.a,acích ce"ách - přOe]n dLe llodacího lislu od

do tl aý at e Le + wd L€j š í n ákl ddy

Vedlejší pořizovací náklady zahrnované do oc€nění zásob

L:) abýykle ,dhnoýané cra pořizaýacich .en: dapl@né, Ploýize, skonto, pajistDé, c!o, oslaíní

1.2. ocenění hnotnóho a nehmotného dloUhodobého majetku vytvoř€ného vlastní činností

Ve Sleílovanénr obdobi nebyl qavořen žádný d]ouhodobý majetekvlastní činnosti

1.3. ocenění cenných papírú, podílů a majetkových úča§tí

1.]. oceíění příchovlrů a přírůstků zviřat

2. způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny (§39 odst, 5a)

3. změny oceňováni, odpisování a postupú účtování (§39 odst, 5a)

(pastupy adpisoúní, uspořát)ání pa!úekličeíní 1á"ýěllE, absdhaýéha vnle,enipotožek ličel í,áýěrlq, způsobu

aťeiloýání, pastupů 1ičtoý ání)



4. opfuvné položky k majetku (§39 adst. 5c)

Ve s]edovaném účetním období nebyly v,ltvořeny opravné položb/ k neprom]čeným po]r]edávkátr ?á odhěíáteli,

které jsoir po splatnosti více než 12 měsiců. Ce]ková hodnola opravných položek k nepromlčeným pohledávkám

b},la k 3].]2,201,1 nulová.

5, odpisování (§39 adst. 5a)

odpisoyý plán účetnich odpisů dlouhodabého hhlotného najelku účetnijednalka sesta|ildý inlryních

s,"a,,i"ij, k,te,y"na,ela. pře.lpokládanéha apolřeb€ní zařa,oýaného najelku adpaýídaj ícího běžný"1

podmíhkáú j eha použíý ání-
'odpisový píán ieernich odpisů nehmotnéha dtaúadabéha ndjelk1l vchá,el ž uslahaýdí §28 o^1,2

,aio,o i-jdsttsst sl,, o tičetllicfu^í, Účefuě se hehnúlný najelek adepisúe po dabu 36 měsiců,

systém odpisová í dlouhodobého majetku v pořizovácí ceně do 40 000,- Kč

Hmotnýmajetekdo l0tis. Kč se účtujenado nákladůnaúčet50],
r,mor miierel lJo 0,1. Kiado20 ll,, Ni "e uc.lJe pie" úce. ll' M.le,ill rasL'doeaDii
lanaaí na ucet 50l, ŮeeErl |ednotka lede podrozvahovou evidenci to|oto majetku až do dobyjeho

]ikvidace,

\Yřazení či

Hmotný mai€tek nad 20 ris. Kč a do 40 tis, Kč j€ úč|ován na účei 022 - Dlou]rodobý hmotný ajetek

odpisovánj je stanovena na ákladě doby použitelnostj.

o-bný n"i.otny majetek do ]0 tis, i(č je účtován do nákladů na účet 5]8 - ostatní služb},, software

v poři;ovaci hodnotě nad l0000,- Kč se účtuj e na účet 0 1 3, doba odpisováni čini ,l8 měsiců,

ocenitelná práva a licence se účtuji na účet 014, doba odpisováni s€ stanovLlje V dé]ce trvánj platnosti licence,

systém odpisování dlouhodobého majetku Y pořizovací ceně nad 40 000,- Kč

s}stém odpisováni je Stanoven na základě vnin'ni účetnj směmice a yycházi ze zákona o dani z přijnu

č.586/1992 sb. DlouhodobÝ maietekie daňově odepisován zrychleně a účetněje odepisován ]jneámě,

stavbyjsou odepisovány Llčetně měsíčně po dobu životnostj, která by]a stanolena na 30 let,

oceňoiaci rozdjlje účetně odeplsován rovnoměrně po dobu ]80 měsjců,

6, Přepočet cizích mén na českou měnu (§39 odst 5c)

Píipřepočtucízíchnlěnnačeskauměllpou:íýd5poLeinúsLalhúlnidenniklr:ýýhlášehýČ\B

Doplňující úda e krozvaze a k Výkazu zisku a ztráty (§39odst,6)

1. Majetek
l. 1.t{lavní skupinv dlouhodobého hmotného majetku

onťávkv zůstatková cena

31.12,14 31-12.13 31.12.1.{ 3t _t 2.13 31.12.14 31.12.13

BudoW. h2ly. staYbv 19 619 79 539 34 325 3l 45 2,94 41 ao4

Samostatné movité věci a soubory
novitÝch věcí

0 0 0 0 0 0

SlŤo je. zárlzenl, ]n\entář 0 0 0 0 0 0

DoĎravní DrostŤ€dkv 0 0 0 0 0 0

HnotiÝ DM do ,10 000. 0 0 0 0 0 0

,liný DM 0 0 0 0 0 0

\z 611 12 6l,T 0 0 12 6|7 12 6|1

oc€ňovací řozdíl k nabytému mai€tku 30136 30136 15 068 l3 059 r5 068 11 o71



1.2. Nehmotný dloUhodobý majetek

1.3. ostatní majetek

počát€ční stav oprávky za
ďedované období

Konečný stav
k31.12.20l4

oprávky

041 0 0

042 0 0

2. Daň z příjmů

20l4 2o13

Zisk před zdanění]n

Položky zv_všujici zák]ad daně

Po]ožky snižujici základ daně

Zdanitelný příjem
odečet daňových Ztrát

ostatni odčitatelné položky - dary

Zák]ad daně (Zaokouhlený naris, dolů)

432
2 050

262
] 356

0

j56

-ó5I
2 113

463
999

6

992

Sa*a daně z Dřiimu 19% l9o/"

SĎlatná daň 258 189

Rozdil daně z příjmu z předchozich let (účet 428) 0 0

SD]atna dar1 258 l89

3, Doměíky daně z příjmú za minulá účetní období

Dne ] 0.3.20 ] 4 bylo podéno dodatečné přiznáni k dani z přijmů za l ok 20 1 0, Byl zúčtován a zap]acen doměrel(

daně z přijmu za hospodátský rok 2010 ve yýši 570,- Kč,

4, Rozpis odloženého daňového závazku:

20]4 20]3

Pó]ož}v od]ožené daně

odložená
daňová

odložený
daňoť

odložená
daňová

Ďohledávka

od]ožený
daňori

Rozdil mezj účetní a daňovou
zůstatkovou cenou dlouhodobého

]2,7,72 ]2 510

ostatní přechodné rozdlly (oceňovací
l5 068 1,1o,7-1

Celkem 0 27 840 0 29 58,7

Netto 5 290 5 622

5. Rézeruy



6, Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů k 31-12.2014

7. Rozpis hlfiotného fuajetku zatížehého zástaýnim plávem

obchodní společnost nemá k datu uávěrk}, hmotný majetek zatižený zástavnínr práven,

8, výše sptatných závazků pojistného na sociáIní zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaméstnaností
nejsot

g. výše splatných závazků veřejného zdravotního pojištění

10. Výše evidovaných daňových nedoplatků u rnistně přístušných finančních oryánů

11, výše póhledávek určených k obchódování oceněných řeálnou hodnotou

nejsou

12. Rozpis přijatých dotací na investíční a proýozni účély

Důležité informace, týkaiící se majetku a závazků (§39 odsí 7)

1. Pohledávky a závazky

1.1. Pohledávky po lhůtě splatnosti

Nejsou,

1.2. Pohledávky a závaz(v. kreré mají dobu splatnosti delší než 5 let

Společnost eviduje krozvahovému dni závazek vůči společnosti AUTo Hlavíček a,s, ve.\,ýji l 000 000,- Kč (z

.lo rso ooo, ťč - d]ouhodobý závazek. 250 000,,. Kč krátkodobý zavazek do ] Ťoku), Tento závazek vznik]

z titulu úhrad splátek.jistiny a úroků z úvěru společnosti AUTo Hlaváček a,S, v období nezi 1,7,2007 (rozhodný

aen rozaereni spoteonostii a 6.12.2001 (den zapr.u no!É §poLe'nosri do obchodnlho T€Ftiiku), Na zák]adě

íozhodnutí o ro;dě]ení pŤeiel,:ver izavazry znq pl)nouci na §pole'no§t Hlavacek deve]opment a,s, Závazek

l,rJe uh.azen dle dohody mezj oběma firmami, do roku 2018, Roční Splátka je stanovena na 250 000,- Kč,

l.]. Pohledá\ l,J a závall} k podnikum \ e !LUpinč

l.,l. závazky po |hůtě §platnosti

1.5. Pohledávky a záv.zky kryté podle zá§távniho práva nebo jištěné jinýIn zpŮsobem



1.6, závazky nesledované v účetnictví a neuved€né v rozvaz€

2. Majétek

2.1. Dlouhodobý hmotný majet€k v nájmu

Nemáme,

2.2. M.:etek zatížený žástaYnim právem

2.3. Majetek zatížený věcným břemen€m

LV 6j83 p.č.4a,/119 Český
hydrometeoro]ogjcký ústav

přistup k vltu, vstupu a vjezdu za
účelem Zajištěni provozování,
kontro]v. údržby. úprav a oprav

LV ]383 p,č. 880/2, 882/5,
882/17.880/5

SLo\rNAFT cS a,s, právo uživáni za účelem provozu

LV i383 p.č,880/1,880/3,
882/9

cEZ Disr.ibuce, a,s, chůze ajizdy za úč€lem užlváni,
oDrav a údržby tmfostairice

2.4. Souhrnná vÝše maietku n€uv€deného v rozYaz€-drobný maj€tek

2.5. Rozpis cizího maj€tku uv€d€ného v rozvaz€

2.ó. Přeh|ed máj€tku, j €h ož tť'llní oceŘní je yýíazně vyšší než v účetnictví

Nemáme,

z,1. P enzijr'i zá.vazky azávazky vůči účetníín jednotkám v konsolidačnim celku

3. sróÝnatelnost s minulým účetním obdobím (§ 4 odst, 5 vyhlášky)

Nejsou.ozdíly,

4- Významné události fuézi rozvahovým dnem 31.12.2014 a datem sestavení účetní závéíky

Žádné \.ýznamné události nenastaly,



Vlastní kapitál (§39 odst, 9)

1, zýýšení nebo sníženi vlastního kapiálu

2. RozděIeni zisku, návrh na rozc!ěleni zisku (§ 38i obch. z.)

Ztráta společnosti Za rok 201j ve \,ýši 60?.5 tis, Kč byla na základě

u]rrazena z n€íozděleného ziSku minu]ých ]et,

rozhodnuti Va]né hromady společnosti

sledované obdobl předchozí období

Zák]adní kaoirá] 21 l50 21 ]50

oceňovaci rozdil Dřj ĎŤeměně 8 986 8 986

Z:ákonnÝ rezervni fond 1 z23 1 22i

ostatnj fondv 4 000 4 000

NeíozdělenÝ zjsk minulých let ]]3 498 34 ]05

Neuhraz€na zrrara nrjnU b,c h le! 0 0

JinÝ Výsledek hosDodařeni mnrulých ]et 802

HosDodařský vÝs]edek běžného obdobj _608

\/láÝní kanitál c€lkem 69 30l 69 658

Náyrh lninulého

skUt€čnost
minulého úč€tniho
óhdobí schvá|ená Návrh běžného

snižení zisku minulých
obdobi ,608 _ 608 j58

zákonnÝ rezeívnj fond 0 0 0

0 0 0

Zvýšeni zákIadního kapitálu
0 0

Převod do nerozdělených
7isků minulÝch ]et 0 0 0

Převod do Zt],át minu]ých lel 0 0 0

Celkem dosaž€ná ztráta - 608 - 608 - 358

3. základni kapitál

Běžné období
LhŮta splatnostiNominální hodnotaDruh ákcií

Minulé období
Lhůta splatnosiiNominální hodnotaDrUh akcií

BěhenSledovanéboúčetnjhoobdÓbispo]cčnosrnelydalažá.tnéakcie,lyměniielnédluhopi§y'nebÓpodobné



Výnosy z běžné činnosti (§39 od§t í0)

odměny auditorské společnosti r§39 odsí íí)

celkové náklady na odměny auditorské společnosti činily v Kč za účetní obdobi:

a) za povinný audit: 20 000. Kč
b) jiné ověřovací ďužby: 0.-Kč
c) danové poradenstvi: 0.- Kč
d) jiné neauditorské s]užbyi 0,, t(č

19l 20]5
seýavil:
tng. PaVe] Klaus ing. Ricbard Dvořák

sledováné období Minulé obdobi

c€lkem zahřáničí celkem Tuzemsko zahíaí}iči

T.žhv 7a ĎŤodei Zbožl 0 0 0 0 0

Tržbv z Drodeie vl. výT, 0 0 0 0 0

Tržbv z Drodei€ služeb 5 00l 5 00] 0 5 1,1,7 5 1,71 0

0 0 0 322 322 0

c€lkem 5 001 5 001 0 5 499 5 499 0

/avd,ito\
iť";,a íěJ iŤ"f-L ,-

+ *1..!,*r.T Ý.Ť §L-r},.- ,.*,

Ý; .,l",l,,;,"""5-7
\a, ],l 9'

]0



í "To";")

f"_l*tjť
r^ - {]l"d _";

\ilil,ýve smyslu ustanovení §§ 82-88 zákona č.90/2012 Sb,.
(zákon o obchodních korporacích)

Zpracovate|:

Hlaváě€k development a.s, sídlem Týnecká 669/5, olomouc, Holice, PsČ 779 00

, Ič|.27821í10
- Žapsaná v otctrodnim rejstřík! v€deném u Krajskóho §oudu v ostravě, oddíl B, vložka 3450

- Př;dmět činno§ti: proná!eln a §přává vla§tních němovitostí

- statutářni orgán zpracoÝatele: lng. Richard Dvořák- před§edá před§tavenstva

2.

l,

4.

(dá]e j en ,.oVládan á osobď'),

úvodní ustanovení

znřacovatel ie ve smvslu ustanovenl § ]4 zakona o obchodnich korporacjch. ve zněni pozdějšich předpisů,

"ii"J"."" "1"m", 
É" orladalrci o,obou je tn_q, Zdeněk Hlaváček, kte|i je 50,35 %-nim vlastnjkem

Hlaváček jako ov]ádající osoba neuzavřeli ovládacj

Žp,""""ur.' ,'.r" n"plo":e svou Zákonnou povinnoý zpracovat \e 9m}s]u.ustano,€ni § 82_odsr, ] zákona Č,

qinotz su,, o ou.loani"h korporacích, zpránr o lztazlch n€Zi o!]ádajlcl a o\ ládanou osobou a o vztazích

meli o\ ádano, osobou a oJ,rnr,riosoodmi o\ldocn\m sLqilotl o!'addli,, o obou,da|e,,ke propo'ene

"."ur;l, " 
i. v rozsahu subjektů, které jsou zpÉc;Ýateli znaín) ]alo osoby olládané ]ns, Zdeňkem

H]aváčkem,
Ši*",i-i".ga" "p***,ele 

se rozhod] uvádět ve zpráVě o váazichjen takové informace, které nepovažuje

za obclrodnj tajemsfli.

zpracovatel jako ovládaná osoba a lng. Zdeněk

lt. Rozhodné období

T.16 ^ll\a DoD:.uie \,aah\ me/l q(e Jvedenyni ocobami 
"a 

L'e,nl obdob rokJ:OlÁ, \ e9kere n"leť,o\é

i.""" řŮ,n""l:r"<;, i, ,rJ.Iri","ij, o"a:', i, "" +,;"] J jin odpo\ id"J'.l ovlada,| \ li\ r\a , a působ'\

ke konci účetního obdobi roku 20]4.

llt. vztahy mezi oýIádající a ovládanóu osobou a osobami píopojenýmí

1. Struktuřá vztlhů

a) ovládající o§oba:

lng. Zd€něk Hlaváč€k, b),tem Tkalcovská 693/8, Štemberk, PSČ 785 o], datum larozeni: 27 2,] 9ó5,

ryzická oSoba

b) ovládaná o§oba:

Hlaváček deveIopment a.§.

o iČ: 2782] t70
o Zapsalá v obchodnim rej střiku vedeném u Krajskéhosoudu v osiravě, oddjl B, viožka 3450

ó P-;o.él. 1nos,i p,o1;Jena,p-a\a\ld,m,chre1ro\'o,,i
o S.alJlarn, o-g3n ZplJco\.lle,€: in:, Richalo DloÉk, piedsedapredša\en,,\a

o Špoletnikl ln'g, záenek Hlaváceř |50,]5 o" obchodn]podjlna zak]adnlm kapilá]u)

sťana ]



c) Propoj€né o§oby - o§oby ovládané §tejnou osobou ovládajíci:

EFA seřvices, §.ř.o.

o ]Č:2563883]
o Zapsaná v obchodnim rejslřiku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíl c, V]ožka 57057

o Pí;omel ( 11o..i: po,<\4o\dnI socuare d poíJoer5., \ oo a5li hlrdsale a ,ofrsd-e,

poskrtováni ekonomjckého poladenst\r l, (pr á\ a a údíZba nemo!itostl, zprosn €dkovatelská

činnost v oblasti obc]rodu a služeb
o Statutámi orgán: lng, Richard Dvořák,jednatel

]ng. Emil Hafamij a, j ednare]

o společník: lns, Zd;ěk Hlaváček (40,0 % obchodni podjl na základním kapitálu)

úloh, ovládané osobv

ov]ádanáosobarykonávásamostatněsvoupodnikatelskoučinnost.lj.pronájemneb],tovýchproslora
v rámci plopojených osob nep]nj žádnou zv]ášmi roli či úlobu,

7ni,rnh 2 Dro§tredk\ otladáni

o\4áda.jici osoba - lng. Zdeněk Hlaváčekmápodl] na ovládané osobě následný:

50.35% základního kapitálu oviádané osoby,

Ing, Zdeněk H]aváčeťje majitelem 7] ks kmenofých listinných akcii na jnréno ve jmenovité hodnotě

jedné akcie ve \a"ši t50.000.- Kč elnilovaných ovládanou osobou,

ovládání společnosti je vykonáváno prostřednictvím účasii a hlasováni ovládajici osoby na valných

hlonadách a prosrřed;icrvim ýýkonu akcionářshÝch pŤáV d]e stanov ovládané společnosii a zákona,

2.

]_

4.

6.

V roce 20l4 nebylo na popud nebo v zájnru ovládajicí o§oby učiněno žádné jednánj rýkajíci se majetku

píe-\J-,., ro 
^o" 

\l".lrl1,o ".pilj,J poleil o,.i

Nejsou uzavřeny žádné Smlouvy

ovládanými,

ov]ádanou osobou a ovládaiící osobou nebo mezi osobami

Statutárni orgán spo]ečnosti se domnivá. že ovládané osobě n€vznikla újma, s ohIedem n,, skutečnosti

uvedené v předchozich bodech,

Z tohoto důvodu nedocházi ani k posouzeníjejjho uŤovnáni,

lv. zhodnocení výhod a nevýhod plynoucich ze vztahů mezi osobami uvedenými

v odst. 1 .1). p padné zhodnoce rizika.

Staurární orgán Spo]ečnosti se .tomnivá. že ze váahl] nezi propojenými o§obdli ne!,p]ývaji žádné výhod}, ani

,Ú"áy, ÓiI" ,,j a"-"r"á, že pro OvIádanou osobu neplynou z těchto vzahů žádná,izika,



V. závěrcčné prohlášeni

statutámí orgán obchodnl společnosri Hlaváček development a,s, limto problašuje, že.tato zp_ráva j€ seýavena

áie zatona, á pr; jej;rn zpr;cování jedna]i s péči řádné'ho hospodáře a že Zpráva obsahuje veškeré údaie, kt€Ié

i*" ,r"*á.r.l, '"ig,i"" znány a tvořj ptedmet zpmv_" r iouladu s obecne za\azn}mi pfávními piedpjsy,

i.tat"Ál ;Ó vedřm si své odpovednosti dále prohláiule, že ve zpmvé nebyly vÉdome zamlč€ny žádné

poJstume ;nfř..*" ctwakterizujícl váahy m€Zi sp;teenosti Hla!aček development a,s, a ji ov]ádajici osobou a

propoj€nými osobamj v Ťozhodném období,

v olomouci dne 19,l,20] 5

t, ]
1] / /

lll llt /
I11,i,,",,:,:,i,,]]:,

Ing, Richard Dvořák
předseda předýavenstva

/,,-.í at\diŘ

/o§ *, #'!§
-"-§§#-_ 1
,6 €"!áĚ. 

^.;:

§:j:1lď

Strana 3


